
 

 

 

 

平成 30 年 8 月吉日 

株式会社ゲームスタジオ 

代表取締役  福 田 尚 弘 

 

 

本社フロア移転のご案内 

 

拝啓 新緑の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたび、弊社は業務拡大に伴う人員増加のため、10 月 1 日より弊社本社事

務所を下記の通り移転（同ビル内 7 階から 16 階へのフロア移転）することになりまし

たので、謹んでご案内を申し上げます。 

 なお、移転に伴う電話番号・FAX 番号の変更は御座いません。 

  

 また 9 月 29 日および 30 日が引越し作業となりますので、電話が不通となり営業を

終日休業致します。 

 皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上

げます。 

 

 これを機に、社員一同心機一転、さらに一層精励し、皆様のご期待に沿う所存です。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

移 転 先 〒105-0014 

 東京都港区芝三丁目８番２号 

 住友不動産芝公園ファーストビル 16 階 

電 話 ０３－５４７６－７６３０（代表） 

Ｆ Ａ Ｘ ０３－５４７６－７６３３ 

営業開始日 平成 30 年 10 月 1 日 

 

以上 


